
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинський  ліцей  
Коростенської  міської  ради  

Код ЄДРПОУ 22056254 

 

Н А К А З 

 

27.05.2022 р.                                             с.Грозине                                             № 57 

 

Про внесення змін до структури 

2021-2022 навчального року 

 

         На виконання статті 10 «Закону про повну загальну середню освіту», Указу 

Президента України № 64⁄2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах 

воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу  Міністерства 

освіти і науки України від  28 березня 2022 р. №274 «Про деякі питання здобуття 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», враховуючи 

проведені двотижневі канікули для всіх учасників освітнього процесу з 25 лютого 2022 

року по 11 березня 2022 року (наказ № 39від 25.02.22р.),  призупинення освітнього 

процесу з 14.03.2022 року по 23 березня 2022 року(наказ № 40від 14.03.22р.) 

                            

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до структури 2021-2022 навчального року. 

1.1.Завершити навчальний рік 10  червня 2022 року. 

2. Класним керівникам 1-11 класів довести про зміни у структурі 2021-2022 навчального 

року до відома учнів та їх батьків. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Чижській В.В. здійснити контроль 

за виконанням  програм педагогічними працівниками ліцею. 

4. Програму з навчальних предметів виконати за рахунок ущільнення та інтенсифікації 

матеріалу. 

5. Здійснювати психологічну підтримку учасників освітнього процесу під час 

дистанційного навчання у період воєнного стану. 

6. Відповідальному Цапуну В.С. інформацію про зміни в структурі розмістити на сайті 

ліцею. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи  Чижську В.В. 

 

 

Директор ліцею                                                                             І.В.Харченко 

 

З наказом ознайомлені: 

Чижська В.В. 

Цапун В.С. 


